ATA N. 02/2024

Aos (16) dezesseis dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte e quatro

(2024), às 10h, reuniram-se ordinariamente a Comissão Eleitoral das Eleições

20024 para Diretoria, Conselho Curador, do INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA

SOCIAL DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE NOVA ALVORADA DO SUL –

PREVNAS, com os conselheiros presentes:  CHRISTIANE DE SOUSA SANTOS

ARALDI, ADRIANA LUIZA TAVARES, ADRIANE DA CUNHA,  sendo indicados

os representantes do setor administrativo da prefeitura Erick Fernando Bezerra

Santos, Sindicato dos Trabalhadores em Educação Silmara Garcia de Mauro,

representante do (SINDNAS) Sindicato dos Funcionários e Servidores Públicos

Municipais da Prefeitura Municipal de Nova Alvorada do Sul Wellington Glauco

Antoniete, para tratar sobre a Resolução do  Processo Eleitoral 2024, os

presentes fizeram a leitura e alterações de alguns itens que julgaram necessário

da Resolução 01 de 20024, que trata sobre as Eleições 2024 a 2027

___________________________        _____________________________

Christiane de Sousa S. Araldi                         Wellington Glauco Antoniete
                       Membro                                    Presidente da Comissão Eleitoral

                                                                    Representante do SINDNAS

___________________________              _____________________________

Adriane da Cunha                                  Adriana Luiza Tavares
                  Membro Titular                                    Membro Titular

___________________________              ___________________________
Erick Fernando Bezerra Santos                                 Silmara Garcia de Mauro
Presidente da Comissão Eleitoral                    Secretária da Comissão Eleitoral
      Representante ADM                                                     SIMTED

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES
MUNICIPAIS DE NOVA ALVORADA DO SUL/MS

CONSELHO CURADOR - PREVNAS